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INTERPELACJA

Przedmiot i temat interpelacji: Podjęcie działań mających na celu skuteczną naprawę zniszczonej

nawierzchni ulicy Zamkowej i wprowadzenia ograniczenia ruchu ciężkich pojazdów (autokarów),

będących najprawdopodobniejszą przyczyną uszkadzania nawierzchni.

Uzasadnienie: Nawierzchnia ulicy Zamkowej, która wykonana jest kamienia i kostki brukowej, ulega

notorycznym uszkodzeniom. W wyniku, najprawdopodobniej ruchu ciężkich autokarów, nawet sporej

wielkości kamienie wypadają i w nawierzchni powstają sporych rozmiarów wyrwy, które (podobnie jak

luźne powyrywane kamienie) stanowią zagrożenie zarówno dla poruszających się ulicą Zamkową

pojazdów, jak i pieszych. Doraźne naprawy nie przynoszą zamierzonego efektu: po kilku dniach

pojawiają się kolejne uszkodzenia w kolejnych miejscach. Rozwiązanie mogłoby być ograniczenie lub

całkowity zakaz ruchu autokarów dowożących turystów i młodzież do instytucji kultury znajdujących

się przy ulicy Zamkowej poprzez wyznaczenie dla nich parkingów w innym miejscu (np. tylko na ulicy

Staszica z zakazem wjazdu w Zamkową lub od strony ulicy Jana Pawła II skąd istnieje możliwość

wejścia na ul. Zamkową przez park lub od Pałacu Biskupów). Tym bardziej, że ilość autokarów

chcących dotrzeć na Wzgórze Zamkowe w znaczy sposób wzrośnie po zakończeniu budowy nowej

siedziby Teatru Lalki i Aktora KUBUŚ. Dlatego apeluję, aby już dziś pomyśleć o alternatywnych

parkingach autokarowych i organizacji ruchu w tej okolicy.

Należałoby także poszukać takiej technologii reparacji bruku ulicy Zamkowej, która pozwoliłaby na

trwałe jego naprawienie. Jak widać - dotychczasowe metody nie zdają egzaminu. Szczególnie ważne

jest to w obliczu zbliżającego się terminu budowy nowej siedziby Teatru KUBUŚ, która spowoduje

zwiększenie natężenia ruchu. Proszę o rozważenie takiej organizacji ruchu podczas inwestycji, aby

samochody ciężarowe niezbędnych do jej przeprowadzenia nie musiały dojeżdżać do placu budowy

przez ulicę Zamkową. Mogłoby to doprowadzić do całkowitego zniszczenia nawierzchni.
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